ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEP 98.528-000 / CNPJ -94.442.28210001'20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071

PORTARIA N" 056" DE 01 DE FEVEREIRO DE 2022

Exonera servidor municipal, a pedido, e

dd outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são conferidas pela

Legislação vigente,

EXONERA

A pedido, o servidor municipal CLARI DOS SANTOS

OLIVEIRA, CPF no 005.615.140-38, do Cargo em Comissão de Assessor

Especial de Secretário, a contar de 01 de fevereiro de 2022.

Gabinete do Prefeito de Derrubadas, 01 de

fevereiro de 2022.

Alair Cemin
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Em 0110212022.

lE-Bunnols upt sAlro PARA'
I vrsltls nn QUINTAS-FEIRAS A sEGUN'DAS